
 

 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK 

UNIVERSITAS  BUDI  LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FTK/000/061/09/2020 
 

TENTANG  

PENGANGKATAN TIM PENGELOLA JURNAL ONLINE 

MAHASISWA ARSITEKTUR DAN TEKNIK ELEKTRO (MAESTRO) 

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

SEMESTER GASAL TAHUN AJARAN 2020/2021 

 

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

Menimbang :  a).  Dalam rangka penerbitan Jurnal Online Mahasiswa Arsitektur Dan Teknik Elektro 

(MAESTRO) oleh Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur, maka perlu dibentuk 

Tim Pengelola Jurnal Online Mahasiswa Arsitektur Dan Teknik Elektro 

(MAESTRO). 

  c). Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang 

mampu melaksanakan tugas sebagai Tim Pengelola Jurnal Online Mahasiswa 

Arsitektur Dan Teknik Elektro (MAESTRO). 

 

Mengingat    :  1). Undang-Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 

  2). Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.  

  3). Undang-Undang Nomor 60 Tahun 1999 Tentang Pendidikan Tinggi. 

  4). Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010, Tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan. 

  5). Statuta Universitas Budi Luhur. 

  6). Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti 

No.K/YPBLC/KET/000/543/10/18 Tentang Pengangkatan Dekan. 

 

 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 

 
PERTAMA : Mengangkat dan Menetapkan Nama-Nama yang terdaftar sebagai Tim Pengelola 

Jurnal Online Mahasiswa Arsitektur Dan Teknik Elektro (MAESTRO) Fakultas 

Teknik Universitas Budi Luhur pada Semester Gasal Tahun Ajaran 2020/2021. 

 

KEDUA : Mengelola Jurnal Online MAESTRO sampai dapat terlaksana dengan baik. 
 

KETIGA :  Tim Pengelola Jurnal Online MAESTRO dalam melaksanakan tugasnya 

bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur. 
 

KEENAM : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana 

mestinya apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 21 September 2020 

      

DEKAN FAKULTAS TEKNIK 

 

 

 
 

 

    Dr. Ir. Nazori AZ, M.T. 

  
 

 
 

http://kopertis3.or.id/v2/2016/01/15/permenristedikti-nomor-44-tahun-2015-tentang-standar-nasional-pendidikan-tinggi/


 

 

Lampiran  : Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik 

   Universitas Budi Luhur 

Nomor : K/UBL/FTK/000/061/09/2020 

Tanggal : 21 September 2020 
 

 

 

SUSUNAN DAN DAFTAR NAMA TIM PENGELOLA JURNAL ONLINE 

MAHASISWA ARSITEKTUR DAN TEKNIK ELEKTRO (MAESTRO) 

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

SEMESTER GASAL TAHUN AJARAN 2020/2021 

 

No Nama Struktural  Jabatan Dalam Tim Redaksi 

1 Dr. Ir. Nazori AZ, M.T Dekan Fakultas Teknik Penanggung Jawab  

2 Anggraeni Dyah S, S.T.,M.T Ketua Prorgam Studi Arsitektur Pemimpin Redaksi 

3 Akhmad Musafa, S.T.,M.T Ketua Program Studi Teknik Elektro Pemimpin Redaksi 

4 Harfa Iskandaria, S.T.,M.T Dosen Tetap Prodi Arsitektur Redaksi Pelaksana/Editor 

5 Nifty Fath, S.T.,M.Eng Dosen Tetap Prodi Teknk Elektro Redaksi Pelaksana/Editor 

6 Putri Suryandari, S.T.,M.Ars Dosen Tetap Prodi Arsitektur Reviewer 

7 Tri Endangsih, S.T.,M.Ars Dosen Tetap Prodi Arsitektur Reviewer 

8 Ir. Karya Subagya, M.T.,IAI Dosen Tetap Prodi Arsitektur Reviewer 

9 Sri Kurniasih, S.T.,M.Ars Dosen Tetap Prodi Arsitektur Reviewer 

10 Dody Kurniawan, S.T.,M.T Dosen Tetap Prodi Arsitektur Reviewer 

11 Sujono, S.T.,M.T Dosen Tetap Prodi Teknk Elektro Reviewer 

12 Indra Riyanto, S.T.,M.T Dosen Tetap Prodi Teknk Elektro Reviewer 

13 Rummi Sirait, S.T.,M.T Dosen Tetap Prodi Teknk Elektro Reviewer 

14 Drs. Suwasti Broto, M.T Dosen Tetap Prodi Teknk Elektro Reviewer 

15 Eka Purwa Laksana, S.T.,M.T Dosen Tetap Prodi Teknk Elektro Reviewer 

16 Peby Wahyu Purnawan, S.T.,M.T Dosen Tetap Prodi Teknk Elektro Reviewer 

 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 21 September 2020 

      

DEKAN FAKULTAS TEKNIK 

 

 
 

 

    Dr. Ir. Nazori AZ, M.T. 

 


